
                          LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione consiliare n. 178 del 7 novembre 1972, vistata dal C.R.C. nella seduta del 19 

dicembre 1972, prot. n. 37614, con la quale veniva approvata l'istituzione del Notiziario comunale

"Cattolica" con periodicità bimestrale;

Richiamata la propria deliberazione n. 135 del 09.10.2002, con la quale veniva affidato alla dott.ssa Erica 

Fortini l'incarico di Direttore Responsabile del notiziario sopra indicato;

Visto che la dipendente sopra indicata risulta trasferita in mobilità volontaria presso il Ministero 

dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - ufficio Scolastico Regionaleper l'Emilia Romagna - Centro 

Servizi Amministrativi di Rimini dal 14 giugno 2006, con Determina Dirigenziale nr.321 del 12 giugno 2006;

Ritenuto, quindi, di revocare il predetto atto G.M. n. 135 del 09.10.2002 con cui l'incarico in parola era 

stato attribuito alla Dott.ssa Erica Fortini, come sopra indicato, e di affidare l'incarico di "Direttore 

Responsabile" del Notiziario Comunale "Cattolica" al Sig. Piccari Fernando facente parte dello staff del Sindaco 

come da incarico attribuitogli con Determina Dirigenziale nr.474 del 05/05/2005 e successive proroghe 

mendiante Determine Dirigenziali nr.97 del 17/02/2006 e nr.421 del 11/07/2006, il quale risulta in possesso dei 

requisiti necessari, come risulta da copia della tessera d'iscrizione all'Ordine Nazionale dei Giornalisti di Roma 

Tessera nr. 55430, depositata agli atti della presente deliberazione;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A 

1) - di revocare per i motivi espressi in premessa e narrativa,  l'atto di G.M. n. 135 del 09.10.2002 e di 

affidare l'incarico di "Direttore Responsabile" del Notiziario Comunale "Cattolica" al Sig. Piccari Fernando, che 

risulta in possesso dei requisiti necessari;

2) - di dare mandato al predetto Sig. Piccari Fernando, di espletare gli adempimenti relativi 

all'avvicendamento dell'incarico sopra indicato sia presso il Tribunale di Rimini, sia presso l'Ente Poste Italiane 

(per quanto attiene alla spedizione in abbonamento postale);

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL33605/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 160 del 15.11.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


